Code

244-11213-015 1,5Kg

244-1.1213-08

244-1.1213-16

244-11213-25

Variant Package Minimum Order Lot Packing List price Unit of measure Availability

8 Kg
16 Kg

25 Kg

1

1

1

1

IAN TEX

PROMO

Code: 244-1.1213

CORRETTORE PH "MENO"
GRANULARE PER PISCINE

Prodotto granulare per ridurre valori di pH superiori a 7,4.

Valori di pH troppo alti possono causare molteplici

problemi sia alle persone che ai valori dell'acqua.

Utilizzare 100 gr di correttore ogni 10 metri cubi per

abbassare il pH di 0,1 ( ad esempio da 7,6 a 7,5).

PISGINN SEMPLICE

IGIENE E SAIUTE PER OGNI TIPO DI PSCINA

@ Scatola Cartone

Variants

€8.84

€29.99

€60.71

€93.02

NR o
NR [ ]
NR

NR o

Barcode

8033408891040

8033408891033
8033408891026

8033408891019

Brico
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